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Norrlandsmästerskap 2010-11-06 Umeå

Klass: Senior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anders Jonsson Gällivare 98 98 95 96 93 97 577 25

2 Jörgen Pålsson Fältjägarna 95 96 94 96 98 94 573 27

3 Johan Nilsson Ramselefors 92 90 93 98 97 94 564 24

4 Daniel Undestam Umeå 93 96 91 95 92 94 561 20

Klass: Herr Junior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Persson Fältjägarna 99 100 99 99 98 97 592 46

2 Emil Jonsson Gällivare 97 98 98 98 98 99 588 38

3 Christoffer Wulff Umeå 96 98 96 97 93 96 576 29

4 Jimmy Eriksson Bjurholm-Balsjö 81 83 91 86 88 80 509 7

5 Saul Johansson Bjurholm-Balsjö 91 85 84 86 75 79 500 9

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Lennart Westermark Drängsmark 86 89 76 86 337 3

Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 99 98 99 99 395 28

2 Hanna Strömberg Ramselefors 96 99 98 99 392 27

3 Kristina Häggström Ramselefors 96 96 99 97 388 24

4 Monica Häggström Ramselefors 96 96 99 96 387 22

5 Marie Fjällström Ramselefors 95 93 93 92 373 16

6 Ida Lundmark Drängsmark 94 90 92 92 368 8

7 Carina Johansson Gällivare 92 93 88 89 362 11

Klass: Dam Junior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anna Östman Gideå 98 98 99 97 392 27

2 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 95 96 95 98 384 20

3 Marina Landström Gällivare 94 94 95 97 380 16

4 Hilde Karlsson Ramselefors 96 94 95 93 378 17

5 Malin Adolfsson Umeå 94 94 94 96 378 15

6 Therese Karlsson Drängsmark 94 96 92 91 373 15

7 Jessika Flodell Umeå 96 92 93 91 372 13

8 Josefin Adolfsson Umeå 90 97 93 92 372 13

9 Hanna Karlsson Ramselefors 89 94 96 93 372 12

10 Linnea Ylipää Gällivare 91 85 83 84 343 5



Klass: Senior Elit 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Patrik Sartz Eskilstuna Skf 98 98 99 100 100 98 593 45

2 Tomas Hed Forsa 97 99 98 98 94 92 578 30

3 Anders Jonsson Gällivare 98 98 95 96 93 97 577 25

4 Henrik Lindström Forsa 92 95 91 95 95 93 561 21

Klass: Senior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Pålsson Fältjägarna 95 96 94 96 98 94 573 27

2 Johan Nilsson Ramselefors 92 90 93 98 97 94 564 24

Klass: Senior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Daniel Undestam Umeå 93 96 91 95 92 94 561 20

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Persson Fältjägarna 99 100 99 99 98 97 592 46

2 Emil Jonsson Gällivare 97 98 98 98 98 99 588 38

3 Christoffer Wulff Umeå 96 98 96 97 93 96 576 29

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Tom Axelsson Kviberg 95 96 94 97 98 97 577 26

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Saul Johansson Bjurholm-Balsjö 91 85 84 86 75 79 346 9

2 Jimmy Eriksson Bjurholm-Balsjö 81 83 91 86 88 80 341 7

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Lennart Westermark Drängsmark 86 89 76 86 337 3



Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 99 98 99 99 395 28

2 Hanna Strömberg Ramselefors 96 99 98 99 392 27

3 Kristina Häggström Ramselefors 96 96 99 97 388 24

4 Monica Häggström Ramselefors 96 96 99 96 387 22

5 Marie Fjällström Ramselefors 95 93 93 92 373 16

6 Ida Lundmark Drängsmark 94 90 92 92 368 8

7 Carina Johansson Gällivare 92 93 88 89 362 11

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 95 96 95 98 384 20

2 Therese Karlsson Drängsmark 94 96 92 91 373 15

3 Jessika Flodell Umeå 96 92 93 91 372 13

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anna Östman Gideå 98 98 99 97 392 27

2 Malin Adolfsson Umeå 94 94 94 96 378 15

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Marina Landström Gällivare 94 94 95 97 380 16

2 Hilde Karlsson Ramselefors 96 94 95 93 378 17

3 Josefin Adolfsson Umeå 90 97 93 92 372 13

4 Hanna Karlsson Ramselefors 89 94 96 93 372 12

5 Linnea Ylipää Gällivare 91 85 83 84 343 5



Lagtävling - Dam, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors 1 Kristina Häggström 388 1175

Hanna Strömberg 392
Maria Hägglund 395

2 Ramselefors 2 Monica Häggström 387 1137
Hanna Karlsson 372
Hilde Karlsson 378

3 Gällivare Carina Johansson 362 1085
Linnea Ylipää 343
Marina Landström 380

Lagtävling - Damjunior, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Umeå Malin Adolfsson 378 1122

Josefin Adolfsson 372
Jessika Flodell 372



Föreningar Deltagare Klass Delt
Bjurholm-Balsjö 3 SE 4
Drängsmark 3 SA 2
Eskilstuna Skf 1 SB 1
Forsa 2 HJA 3
Fältjägarna 2 HJB 1
Gideå 1 HJC 2
Gällivare 5 D 7
Kviberg 1 DJA 3
Ramselefors 8 DJB 2
Umeå 5 DJC 5

V 1

Sum: 31

Antal deltagare: 31

Antal föreningar: 10


